
 

 

UCHWAŁA NR 34/VIII/15 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 16 września 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 

art. 218, art. 220, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 

1130 i 1190) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 16/IV/14 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Rutki na rok 2015 dokonuje się, następujących zmian: 

1. W załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2015 rok” zwiększa się plan dochodów budżetu 

o kwotę 217.012 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok”: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 217.012 zł; 

2) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 15.791 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2015 rok jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 15.870.635 zł, w tym: bieżące 15.050.431 zł, majątkowe 820.204 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 16.465.198 zł, w tym: bieżące 14.995.353 zł, majątkowe 1.469.845 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 594.563 zł, pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Staniszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 września 2015 r.

Poz. 3016



Załącznik nr 1 do uchwały nr 34/VIII/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 16 września 2015 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2015 rok 

  w złotych  

  
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 5 280,00 0,00 0,00 5 280,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 280,00 0,00 0,00 5 280,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 93 120,00 0,00 0,00 93 120,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 93 120,00 0,00 0,00 93 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3016



Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 58 812,00 0,00 160 366,00 219 178,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 812,00 0,00 160 366,00 219 178,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 160 366,00 160 366,00 

758     Różne rozliczenia 7 125 645,00 0,00 39 346,00 7 164 991,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 11 901,00 0,00 39 346,00 51 247,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 39 346,00 39 346,00 

801     Oświata i wychowanie 237 616,00 0,00 1 000,00 238 616,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 794 350,00 0,00 7 000,00 801 350,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3016



  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 17 310,00 0,00 7 000,00 24 310,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 10,00 0,00 5 000,00 5 010,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 300,00 0,00 2 000,00 7 300,00 

Bieżące razem: 12 499 917,00 0,00 207 712,00 12 707 629,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 109 000,00 0,00 0,00 109 000,00 

majątkowe 

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 

majątkowe razem: 717 784,00 0,00 9 300,00 727 084,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 262 264,00 0,00 0,00 262 264,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3016



 

Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżącerazem: 2 337 522,00 0,00 0,00 2 337 522,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 653 623,00 0,00 217 012,00 15 870 635,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 469 664,00 0,00 0,00 469 664,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3016



Załącznik nr 2 do uchwały nr 34/VIII/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 16 września 2015 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2015 rok 

  Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 962852 920052 919332 240768 678564 0 720 0 0 0 42800 42800 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 63203 63203 63203 0 63203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1026055 983255 982535 240768 741767 0 720 0 0 0 42800 42800 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 962852 920052 919332 240768 678564 0 720 0 0 0 42800 42800 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 63203 63203 63203 0 63203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1026055 983255 982535 240768 741767 0 720 0 0 0 42800 42800 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 418462 418462 418462 0 418462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 63203 63203 63203 0 63203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 481665 481665 481665 0 481665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1848593 1839593 1733562 1354321 379241 10000 96031 0 0 0 9000 9000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1892593 1883593 1777562 1354321 423241 10000 96031 0 0 0 9000 9000 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 158056 158056 157706 131831 25875 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 163056 163056 162706 131831 30875 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3016



  75023 
Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1494509 1485509 1482009 1172490 309519 0 3500 0 0 0 9000 9000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1523509 1514509 1511009 1172490 338519 0 3500 0 0 0 9000 9000 0 0 

    4140 

Wpłaty  

na Państwowy 
Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31500 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 91800 91800 91800 0 91800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105800 105800 105800 0 105800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 78505 78505 78505 50000 28505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88505 88505 88505 50000 38505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3805 3805 3805 0 3805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13805 13805 13805 0 13805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 191553 176553 165148 118668 46480 0 11405 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9300 9300 3300 0 3300 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200853 185853 168448 118668 49780 0 17405 0 0 0 15000 15000 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 176553 176553 165148 118668 46480 0 11405 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9300 9300 3300 0 3300 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185853 185853 168448 118668 49780 0 17405 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 

Różne wydatki 

 na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 11000 11000 0 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3016



 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6291189 6274189 5972955 4738153 1234802 0 301234 0 0 0 17000 17000 0 0 

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62300 62300 62300 0 62300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6352189 6335189 6033955 4738153 1295802 0 301234 0 0 0 17000 17000 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1500737 1494737 1403037 1237754 165283 0 91700 0 0 0 6000 6000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1501737 1495737 1404037 1237754 166283 0 91700 0 0 0 6000 6000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 397694 397694 397694 0 397694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 457694 457694 457694 0 457694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 397694 397694 397694 0 397694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 457694 457694 457694 0 457694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80114 

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed zmianą 357261 352261 350861 312315 38546 0 1400 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 357261 352261 350861 312315 38546 0 1400 0 0 0 5000 5000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8700 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1474619 1474619 635001 445919 189082 0 839618 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 2968 0 2968 0 4032 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1481619 1481619 637969 445919 192050 0 843650 0 0 0 0 0 0 0 

  85201 
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

przed zmianą 21360 21360 21360 0 21360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21710 21710 21710 0 21710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3016



 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

 od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 21360 21360 21360 0 21360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21710 21710 21710 0 21710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 79007 79007 79007 0 79007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80307 80307 80307 0 80307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego  

od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 79007 79007 79007 0 79007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80307 80307 80307 0 80307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 6960 6960 6960 0 6960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1153 1153 1153 0 1153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8113 8113 8113 0 8113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług  

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego  

od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 6960 6960 6960 0 6960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1153 1153 1153 0 1153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8113 8113 8113 0 8113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 30520 30520 30520 28110 2410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 165 165 165 0 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30685 30685 30685 28110 2575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy  

na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 165 165 165 0 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165 165 165 0 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 144000 144000 0 0 0 0 144000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4032 4032 0 0 0 0 4032 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 148032 148032 0 0 0 0 148032 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 144000 144000 0 0 0 0 144000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4032 4032 0 0 0 0 4032 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 148032 148032 0 0 0 0 148032 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 916439 889939 889589 78743 810846 0 350 0 0 0 26500 26500 0 0 

zmniejszenie -7491 -7491 -7491 0 -7491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 948948 922448 922098 78743 843355 0 350 0 0 0 26500 26500 0 0 

  90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 23100 23100 23100 0 23100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33100 33100 33100 0 33100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3016



 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 23100 23100 23100 0 23100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33100 33100 33100 0 33100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 361900 351900 351900 0 351900 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 391900 381900 381900 0 381900 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 321900 321900 321900 0 321900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 351900 351900 351900 0 351900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 69603 58603 58603 320 58283 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

zmniejszenie -7491 -7491 -7491 0 -7491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62112 51112 51112 320 50792 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 7491 7491 7491 0 7491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7491 -7491 -7491 0 -7491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13910664 12440819 10869580 7154642 3714938 190085 1374942 6212 0 0 1469845 1469845 403901 0 

zmniejszenie -8791 -8791 -8791 0 -8791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 225803 225803 215771 0 215771 0 10032 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14127676 12657831 11076560 7154642 3921918 190085 1384974 6212 0 0 1469845 1469845 403901 0 

 
  Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2337522 2337522 715391 143317 572074 0 1622131 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2337522 2337522 715391 143317 572074 0 1622131 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3016



Załącznik nr 3 do uchwały nr 34/VIII/15 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 16 września 2015 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2015 ROK 

Do § 1. ust. 1 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 217 012 zł, w dziale: 

1) 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 0970 – 160 366 zł, odszkodowanie za przejęcie z mocy 

prawa na rzecz Skarbu Państwa gruntów gminnych na realizację inwestycji drogowej (droga krajowa nr 8); 

2) 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75814 § 2030 – 39 346 zł i § 6330 – 9 300 zł, zwrot części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego  

nr FB-II.3111.111.2015.AK z dnia 28 sierpnia 2015 r.; 

3) 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80110 § § 2700 – 1 000 zł, środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących pozyskane z innych źródeł (PZU Spółka Akcyjna w Warszawie); 

4) 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85212 § 0970 – 2 000 zł i § 0920 – 5 000 zł, wpłaty i odsetki  

od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat poprzednich. 

Do § 1. ust. 2 pkt 1 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 217 012 zł, w dziale: 

1) 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 4270 – 55 712 zł, na remont dróg gminnych; 

2) 750 - Administracja publiczna: 

- rozdział 75011 § 4300 – 5 000 zł, na opłatę za serwis systemów USC WIN i SELWIN, 

- rozdział 75023 § 4140 – 8 000 zł, na opłatę składki PFRON, § 4260 – 7 000 zł, na opłatę energii 

elektrycznej i wody, § 4300 – 14 000 zł, na usługi pocztowe i opłatę za wywóz nieczystości, 

- rozdział 75095 § 4300 – 10 000 zł, na opłatę umowy zlecenia na świadczenie usług na rzecz 

mieszkańców w postaci porad prawnych; 

3) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 3030 – 6 000 zł, na wypłatę 

ekwiwalentów dla członków ochotniczych straży pożarnej uczestniczących w działaniu ratowniczym, 

§ 4210 – 2 000 zł, zakup umundurowania dla członków OSP w Kołomyjce, § 4280 – 800 zł, zakup usług 

zdrowotnych, § 4300 – 500 zł, na opłatę przeglądu samochodów pożarniczych; 

4) 801- Oświata i wychowanie: 

- rozdział 80110 § 4210 – 1 000 zł, zakup lamp oświetleniowych do sali lekcyjnej, 

- rozdział 80113 § 4300 – 60 000 zł, opłata za dowóz uczniów do szkół (BOS Rutki); 

5) 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85212 § 2910 – 2 000 zł i § 4580 – 5 000 zł, na zwrot nienależnie 

pobranych świadczeń rodzinnych z lat poprzednich; 

6) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdział 90013 § 4300 – 10 000 zł, na utrzymanie psów z terenu gminy w schronisku, 

- rozdział 90015 § 4260 – 30 000 zł, na opłatę energii elektrycznej. 

Do § 1. ust. 2 pkt 2 

1. Zmniejszenie planu wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80114 § 4210 – 1 300 zł, 

wiąże się ze zwiększeniem wydatków w § 4280 – 300 zł i § 4700 – 1 000 zł, na opłatę badań okresowych 

i szkoleń pracowników (BOS Rutki). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3016



2. Zmniejszenie planu wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85212 § 2910 – 2 000 zł 

i § 4580 – 5 000 zł, wiąże się ze zwiększeniem wydatków w rozdziale 85201 § 4330 – 350 zł, rozdziale 

85202 § 4330 – 1 300 zł, rozdziale 85204 § 4330 – 1 153 zł, rozdziale 85206 § 4440 – 165 zł i rozdziale 

85215 § 3110 – 4 032 zł. 

3. Zmniejszenie planu wydatków w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 

90095 § 4270 – 7 491 zł, wiąże się ze zwiększeniem wydatków w dziale 600 - Transport i łączność § 4270  

na remont drogi w m. Kałęczyn-Walochy (zmiana techniczna rozdziału w ramach Funduszu Sołeckiego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3016


		2015-09-24T13:46:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




